

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۰۶ اکتوبر ۲۰۱۸



جنایتکاری خلیزاد باز در افغانستان شروع شد!



مردم شریف و نجیب کشور به خاطر دارید که جنبش‌های ملت شریف ما علیه جنایت‌تعدادی از وطن‌فروشان در چندین سال افغانستان را به کجا کشانیده، تمام وطن پرستان و آزادیخواهان را که به دستش رسید سوسیال امپریالیسم شوروی به جوخه اعدام بردند.

در آستانه انقلاب توده‌ئی در کشور، همین تکنوکراتها و جاسوس‌های امریکائی، انگلیس، فرانسوی، اخوانی‌های ایران، پاکستان و عربستان سعودی مسیری جنبش‌های مردمی و توده‌ئی را تغییر داده حکومتی را در شهر "بن" جرمنی به کمک جنایتکاران و دزدهای جهانی و فریب‌اعضای ملل متحد به نام حکومت دیموکراسی، تعداد از اخوانی‌های دو آتسه،

آدم کش، قاچاقبران و جاسوس های دستگاه استخبارات امریکا و جهان به سرکردگی زلمی خلیل زاد روانه کابل کردند .
آنهم زمانی که تمام مردم آرزوی آرامی را داشتند کاری که نشد و به عکس آن صورت گرفت.

اینها اولین کاری که نمودند تمام جنایتکاران ، قاتلان ، دزدان و قاچاقبران را جمع آورده در رأس آن ملا حامد کززی را
قرار داده طالب راتقویه نمودند و همه تاریخ زده ها را باهم در یک سالون جمع نموده تبعض نژادی، زبانی، قومی و مذهبی
را دامن زدند .

استخبارات منطقه و جهان چهل و هشت سفارت خانه یعنی ۴۸ رئیس جمهور در افغانستان تعیین شد کشور ما به آمدن
زلمی خلیل زاد افغانستان به شهر خربوزه تا امروز تبدیل شد دامنه جنگ و سعب شده رفت پای امپریالیست جهانخور
امریکا و متحدین ان در گل بند مانده است و افغانستان در به در و خاک به سر شده می رود .

ترمپ باز هم از بین افغانان مربوط به حزب شان، زلمی خلیل زاد جاسوس بدنام وفادار به امریکارا برای بار دوم وظیفه
داده تا کشور را ویرانتر و مردم را به همکاری داعش، طالب ، ملا غنی و کرزی زیادتر بکشد. مرتبه دوم آمدن این
جاسوس وطن فروش به نام مذا کره و آوردن صلح در منطقه چه گلی را به اب می دهد.

چون مسأله انتخابات پارلمانی و ریاست جمهوری سر صدا را به راه انداخته است پلان های امریکا می باشد مانند جان
کری که حکومت "ع. و غ" راسرا اقتدار آورد. این دونفر خالی از انسانیت و وجدان ملت و کشور را پارچه پارچه
کردند امروز نوبت به وطن فروش بزرگ باز هم رسیده از طرف یک رئیس جمهور دیوانه موظف گردیده است نه تنها
افغانستان بلکه منطقه را توسط پلان شوم امریکا ویران سازد.

روی این مسأله اول شروع به کنفراس های مطبوعاتی نموده ابتداء از افغانستان شروع کرده يك تعداد از وطن فروشان
تکنوکرات سابق که یار و رفیق شان بود دوره هم جمع شدند" خو و بلی" گفته می روند اما زیر پرده چیزی دیگر است .
همه تخریبکاران با استخبارات امریکا و جهانی که منافع خود را در تخریب افغانستان و منطقه می بینند این شخص را
روان نموده اندالبته نه به غرض آبادی افغانستان بلکه به غرض ویرانی بیشتر منطقه تا ملت های دیگر را مانند ملت ما
بدبخت بسازند . مردم دیگر کشورها بیدار هستند این جاسوس امریکا را شناخته اند و اطمینان و اعتماد بالایش ندارند. از
هر طرف صدا بالا شده می رود که آمدن این نماینده امریکا به جز منافع امریکا به خیر منطقه نیست !

تاریخ سیاسی و مبارزات جهانی ثابت ساخته حکومت های فاشیستی صدها انسان بیگناه را کشته رفته می روند ولی
خودشان بقائی ندارند اما زمان رادربر می گیرد. آمدن دوباره خلیل زاد به افغانستان به خیر مردم نیست در این مرتبه به
جای غنی جان عبدالله جان بیتل، برداران ملا حامد کززی یعنی طالب و داعش را روی صحنه می آورند. از بد بتر شده
می رود.

مردم شریف بازی این نماینده امریکای ها رانخورید به نفع کشور نیست . به جز بربادی کشور ، در کشور طالب های
نکتهائی پوش را به نام تکنوکرات های وطن فروش مد نظر دارند همیشه همراه طالب ها مذاکره دارند بدون دولت
دوسره.